特定建築設備等及び昇降機等設置概要書（遊戯施設）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　豊橋市長　様

	                             報告者　住　所

	                                     氏　名

	　豊橋市建築基準法施行細則第６条の２の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	                                   記

	確認済証交付
	　  年　 月　 日

	※

	年月日及び番号
	　   第　   　号

	建物用途・規模

	建物の確認済証交
	　　　年　　月　　日
	設計事務
	  　登録第　　　　　号

	付年月日及び番号
	　　　第　　　　　号
	所　　名

	所有者の住所及び
	〒

	氏名
	  　　　　　　　　　　　　　電話　　 　（　 ）      番

	管理者の住所及び
	〒

	氏名
	                        　　電話　　 　（ 　）      番

	名　　称

	         人       台

	        　  回・㍍／分

	定　　　　　　員
	         ×
	速　　度

	遊戯施設の概略図

	※ 完 了 検 査
	　　　　年　　月　　日
	※検査済証交付
	　　　　年　　月　　日

	年月日及び番号
	　　　　第　　　　　号

　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。